Ισθμοῖς

etiam incensa illi facie rubescit. Spiritus illi  
exilis, neque usquam sane sufficiens.

8. MEN. Qui vero contra illum certant,  
quemodo se submittunt, Musoni? Nempe arti  
hoc forte gratificantur? MUS. Arti illi qui-  
dem, ut qui in lucta concedunt. Sed tu co-  
gita, Menecrates, tragicum actorem, qui in  
Isthmo periit. Aequalia enim pericula etiam  
circa artes, si intendant se artifices. MEN. Et  
quid hoc, Musoni? plane enim nihil ea de re  
audivi. MUS. Audi igitur rem incredibilem  
illam quidem, sed in oculis Graeciae factam.

Ισθμοῦ γαρ οὐδεὶς ιερέμεντος, μήτε ιωμωδίαν  
ἀγωνίζεσθαι, 15) μήτε τραγῳδίαν, ἐδόκει Νέ-  
ρων τραγῳδάς νικᾶν. καὶ παρῆλθον εἰς τὴν  
ἀγωνίαν ταύτην, πλειστοῖς μέν ὁ δὲ Ἡπειρώτης,  
ἄριστος Φωιῆς ἔχων; εὑδοκιμῶν δὲ ἐπ' αὐτῷ,  
καὶ Θαυμαζόμενος, λαμπρότερος τῷ οἰωνότος  
ἐπλάττετο καὶ τὰ σεΦάνα ἐράν, καὶ μηδὲ ἀνήσπειν  
πρότερον ηδέκα τάλαντα δέναν οἱ Νέρωνας ὑπέρ  
τῆς

9. Cum lex esset iudicis Isthmiis, ne Co-  
moedia certaretur, neque Tragoedia: visum est  
Neroni, Tragoedos vincere, cumque venirent  
ad illud certamen plares alii; tum Epirotes,  
voce optima praeditus, qui eo nomine in fama  
atque admiratione hominum esset, clarius  
etiam quam solebat alias, fingebat se et coro-  
nāe amore captum, neque concessurum prius,  
quam decem fibi talenta Nero pro victoria de-  
dil-

15. μήτε ιωμωδίαν ἀγωνίζεσθαι] Moverat  
forte Isthmiorum judices, quod postea  
Praesides Pythiorum, ubi sua adhuc aetate  
Tragoedorum certamen fuisse, sed de eo  
abrogando, propter judicium molestias,  
actum; memorat Plut. Sympol. 5, 2. p. 674.  
qui ibidem docet, in Sicyonio Thesauro  
dedicatum fuisse χρυσοῦν βιβλίον Ἀριστο-  
μάχης ἀναθήματα — ποιητρίας Ἰσθμια  
νεκηκυίας. Gesner.

τῆς νίκης. ὁ δὲ ἡγείαν τε, καὶ μανιῶς εἶχε  
καὶ γὰρ δὴ καὶ ἡκροῦτο ὑπὸ τῇ σκηνῇ, ἐπ' αὐτῷ  
τῷ δὴ τὸν ἀγῶνα. Βοῶντων δὲ τῶν Ἑλλήνων ἐπὶ<sup>1</sup>  
τῷ Ἡπειρώτῃ, πέμπει τὸν γραυματέα, κα-  
λεύων ὑφεῖναι αὐτῷ τὰτον αὐτῷ δὲ ὑπεραιρό-  
τος τὸ Φθέγμα, καὶ δημοτικῶς ἐρίζοντος, εἰσ-  
πέμπει Νέρων ἐπὶ ὄκριβάντων τὰς ἑαυτῷ ὑπο-  
χριτὰς, 16) οἷον προσήκοντάς τε τῷ πράγμα-  
τι. καὶ γὰρ δὴ καὶ δέλτας ἐλεφαντίνες καὶ  
δι-

diffet. At hic exasperari et furere. Etenim  
in tabernaculo etiam audiabatur sub ipsum tem-  
pus certaminis. Clamore autem laudantibus  
Epirotēn Graecis, scribam mittit, submittere  
hunc sibi vocem jubens. Illo vero magis etiam  
sollente vocem, et populariter contendente,  
immittit Nero in pulpita suos histriones, tan-  
quam qui negotio huic apti essent. Hi ergo,  
qui pugillares eburneos bipatentes pugionum